
 
Mateřská škola Luhačovice, okres Zlín, příspěvková organizace 

Komenského 301, 763 26 Luhačovice 
IČO 70997951 

Tel.: 577 133 301 
reditel.msluhac@seznam.cz, msluhac@zlinedu.cz 

 
 
 
 

INFORMACE K PROVOZU MATEŘSKÉ ŠKOLY OD 10. 5. 2021 
 
 

 
Vážení rodiče, 
 
na základě informací MŠMT a v návaznosti na jednání vlády ČR dne 6. 5. 2021 je mateřská škola od 
pondělí 10. 5. 2021 otevřena pro všechny děti. 
 
Pokyny k provozu: 
 

 děti se již netestují, 
 děti nemusí nosit po celou dobu pobytu v mateřské škole roušku, ani při pobytu venku – 

učitelky omezí potkávání s jinými osobami při pobytu venku mimo zahradu, 
 dětem připravte do skříňky roušku v igelitovém sáčku, 
 rodiče zodpovídají za to, že dítě přivedou do mateřské školy zdravé, bez známek kašle, 

rýmy, zvýšené teploty, apod., 
 učitelky budou ráno provádět důkladný ranní filtr, teplota se již při vstupu do třídy neměří, 
 pokud trpí dítě alergií, dodejte potvrzení od dětské lékařky, 
 rodiče vstupují do mateřské školy POUZE V RESPIRÁTORU, 
 v šatně pobývají po dobu nezbytně nutnou, 
 budete ihned kontaktováni v případě projevů nemoci dítěte během dne nebo v případě 

karantény, kterou nařídí KHS, 
 pokud Vaše dítě nenastoupí, omlouvejte nejpozději v pondělí 10. 5. do 7,00 hodin. 

 
 
Stanovení úplaty na květen 2021: 
 

 úplatu neplatí děti v posledním roce před nástupem do ZŠ, 
 děti rodičů vybraných profesí, které již mateřskou školu navštěvuji, mají stanovenou úplatu 

500 Kč, 
 ostatním dětem je stanovena úplata v poměrné části, tj. 381 Kč. 

 
 
Organizace provozu o hlavních prázdninách: 
 
Opakovaně žádám rodiče, kteří tak ještě neučinili, aby nejpozději do konce května nahlásili docházku 
dětí do mateřské školy v červenci a srpnu. 
Potřebujeme znát počet přihlášených dětí, abychom byli schopni zajistit provoz. 
 
 
 
 
Moc se na všechny těšíme a děkujeme za spolupráci! 
 
 
Luhačovice 7. 5. 2021      Bc. Jana Malaníková, ředitelka školy 


